平成 30 年２月６日

各 位

「ノッツェ」によるコネクトシップ利用開始のお知らせ

 本年４月より、株式会社結婚情報センター（本社：東京都新宿区西新宿一丁目 25番１号、代表

取締役社長：須野田珠美）が運営する婚活支援サービス『ノッツェ』が、コネクトシップの利用

を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

 コネクトシップにつきましては、「日本で一番お見合いが組めるオープンなプラットフォーム」

を目指し、平成 30 年３月期末の利用会員数目標を２万人に設定し、利用会員数及び利用事業者数

の増加に努めております。引き続き、多くの皆様にご利用いただき、多くのご成婚を創出できる

よう、取り組んでまいります。

＜コネクトシップの概要＞

コネクトシップは、利用事業者様の会員様の成婚可能性をより高めるため、これまでの業界の

常識を打ち破り、婚活支援事業者様の間の相互会員紹介を可能にするプラットフォームです。

従来、婚活支援事業者は基本的に自社（自組織）の会員同士の紹介のみ行ってまいりましたが、

コネクトシップを利用することで、各社ともに会員様に紹介できる新たなお相手を増やし、より

多くのお見合いを組み、成婚に至る可能性を高めることができます。

（従来の結婚相手紹介）※紹介相手は自社の会員様同士

（コネクトシップ）※他社会員様もご紹介でき、お見合い・成婚に至る可能性が高まる

＜本件に関するお問い合わせ先＞

下記の当社 IR担当窓口までお問い合わせください。

   〒141-0032 東京都品川区大崎１-20-３ イマス大崎ビル４階

株式会社パートナーエージェント

管理部 総務課 IR 担当 真瀬（ませ）

   TEL ： 03-6685-2800（平日：10 時～17 時）

Mail ： ir-contact@p-a.jp

 以上

会 社 名 株式会社パートナーエージェント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  茂

 （コード番号：6181 東証マザーズ）

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 担 当 真 瀬  優 嘉

 （TEL.03-5759-2700）